
 
 
 
 

UNIVERSITAS ISLAM MADURA 
Surat Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Islam Madura 

Nomor: 031/FMIPA/UIM/V/2020 
Tentang 

Pengangkatan Tim Pengelola Zeta – Math Journal 
Pada Prodi Matematika Fakultas MIPA Universitas Islam Madura 

 
Dekan Fakultas MIPA Universitas Islam Madura 

 
Mengingat             : 1. Bahwa dalam rangka peningkatan mutu civitas akademika Prodi Matematika 

Fakultas MIPA Universitas Islam Madura dibutuhkan media sosialisasi hasil 
kajian, karya ilmiah, karya inovatif, dan penelitian civitas akademika dalam 
bentuk jurnal ilmiah. 

2. Bahwa jurnal ilmiah pada Prodi Matematika Fakultas MIPA Universitas Islam 
Madura yang dimaksud diberi nama Zeta – Math journal. 

3. Bahwa dalam rangka meningkatkan pengabdian Tridharma Perguruan Tinggi, 
dipandang perlu untuk menetapkan nama-nama pengurus Zeta-Math Journal. 

4. Bahwa nama yang tercantum didalam surat keputusan inji di pandang mampu 
dan memenuhi syarat untuk menjadi pengurus zeta – Math Journal. 

5. Bahhwa untuk itu dikeluarkan Surat Keputusan Dekan fakultas MIPA 
Universitas Islam Madura Sebagai penetapan dan pengesahan. 

Mengingat              : 1.  Undang-undang RI No. 20 Tahun 2003; tentang pendidikan nasional 
2.  Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999; tentang Pendidikan Tinggi 
3.  Undang-undang RI No. 12 Tahun 2012; tentang Sistem Pendidikan Tinggi 
4.  Undang-undang RI No.14 Tahun 2005; tentang Guru dan Dosen 
5.  Statuta Universitas Islam Madura 
6.  RIP dan Restra Universitas Islam Madura 

Memperhatikan    :     Hasil Rapat Pimpinan Fakultas MIPA Universitas Islam Madura 
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan           :  
Pertama                  :   Mengangkat dan menetapkan saudara yang namanya tersebut dalam lampiran 

keputusan ini sebagai pengelola Zeta – Math Journal 2020 - 2024.  
Kedua                      : Saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini adalah satu 

kesatuan dan saling koordinasi dalam melaksanakan tugas sebai pengelola Zeta – 
Math Journal. 

Ketiga                      : Keputusan ini mulai berlakusejak di tetapkan, dengan ketentuan jika dikemudian 
hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan di adakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di :  Pamekasan     
Pada tanggal : 21 Mei 2020 
Dekan 
 
 
 
FAISOL, M.Si    

 
Tembusan : 
1. Rektor UIM Pamekasan 
2. Ketua LPPM UIM Pamekasan 
3. Yang bersangkutan  



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Islam Madura 
Nomor : 031/FMIPA/UIM/V/2020 
Tanggal : 21 Mei 2020 
Tentang : Susunan Tim Pengola Zeta – Math Journal 
 

Tim Pengelola Zeta – Math Journal 

Periode 2020 - 2024 
 

Editito in Chief : Faisol, M.Si 
Editor  : Tony Yulianto, M.Si 

   Kuzairi, M.Si 
   Rica Amalia, M.Si 
   Ira Yudistira, M.Si 

Technical Support : Kamilatus saadah 
   Anisah 

 
 
 

Dekan 
 
 
 
FAISOL, M.Si 

 


